
Chomutov

Agendové číslo: 40/07/2020
Evidenční číslo: d202000754 výtisk č. 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d202000465 ze dne 3.8. 2020

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

PETROM STAVBY, a.s.
sídlo: Běchovická 701/26, 10000 Praha 10
adresa pro doručování: Tušimice 34,43201 Kadaň
iČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastupuje:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4193102/0800
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2020 smlouvu o dílo č. d202000465 (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce ulice Přísečnická, Chomutov — l.etapa — úsek 2“.

Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce). V souvislosti s těmito vícepracemi se mění též cena díla,
nikoliv však termín.

2. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne
20. 11. 2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový
položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle Změnového listu č. lze dne 20.11. 2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list č. I ze dne 20.11. 2020, který je přílohou Č 2 této Smlouvy.



aD
Ag
~ Chomutov

Agendové číslo: 40/07/2020/Ku/l
Evidenční číslo: d2020007S4 výtisk č. 1

3. V Čl. II. odst. 2 písm. a) smlouvy se na konci věty vypouští tečka a doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součást‘ Změnového listu č. 1 ze dne 20.11.2020 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy,“

4. Smlouva se doplňuje o následující přílohy:
č. 2) Změnový list č. 1 ze dne 20.11. 2020, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 20. 11. 2020.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 916/20
ze dne 14.12.2020.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Chomutově dne ‚.7.«. 12. 2020 V Kadani dne

Běct) t

cena bez DPH:
sazba DPH:
DPH:
cena s DPH:

3282608,71 Kč
21 %

689 347,83 Kč
3971956,54 Kč



Příloha čik Dodatku č. ike Smlouvě o dílo č. 40/07/2020/ dne 3.8.2020

Změnový list č. 1 ze dne 20.11.2020

Název stavby: Rekonstrukce ulice Přĺsečnická Chomutov — l.etapa —

úsek Z
číslo smluvního vztahu:

40/07/2020/Ku
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu čs, Čl. Ill Cena smlouvy a dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
1) Betonová zídka

- Nebylo řešeno v PD
2) Ruční výkop okolo kabelů • zpětný zásyp štěrkopískem

- Nebylo řešeno v PD
3) Poplatek za uloženi asfaltu

- Nebylo řešeno v PD
4) Dodávka a montáž kanalizačních poklopů

- Nebylo řešeno v PD
5) Drenáž

- Nebylo řešeno v PD
6) Odvodněni komunikace

. Nebylo řešeno v PD
7) Úprava stávající betonové podezdívky

- Nebylo řešeno v PD
8) Úprava výšky brány u RD

- Nebylo řešeno v PD
9) Sanace

- Navrženo v PD
10) svislé dopravní značení

- Nebylo řešeno v PD
11) Zalití středové spáry

- Není řešeno projektem
Nové řešení:

1) Betonová zídka
- Podbetonování plotu u č.p. 5889

2) Ručnivýkop okolo kabelů + zpětný zásyp štěrkopískem
- Uloženi kabelů síti bylo mělké a bylo nutné jejich zahloubeni.

3) Poplatek za uloženi asfaltu
- Poplatek za uložení asfaltu na recyklační skládce.

4) Dodávka a montáž kanalizačních poklopů
- Osazeni Skusů nových kanalizačních poklopů.

5) Drenáž
- Provedení drenáže z PE HD D 100 potrubí podél komunikace s obsypem kamenivem a ochranou

z geotextilie.
6) odvodnění komunikace

- Provedeni odvodňovacích polymerbetonových žlabů u vjezdů do RD.
7) Úprava stávající betonové podezdívky

- Ubouráni stávající podezdívky podél čp. 4133 a zpětné nabetonováni. Přeskládaní dlažby u čp.
8) Úprava výšky brány u RD

- Provedeni zámečnické úpravy brány u čp. 4133
9) Sanace

- Provedení sanace pláně v celé ploše komunikace. _____________



10) svislé dopravní značeni
- Osazenf 4 kusů značek na dvou výložnících

11) Zalití středové spáry
- Zalití středově spáry asfaltovou zálivkou.

Zdůvodněni změny:
1) Betonová zídka

- Při provádění zemních prací bylo nutné staticky zajistit stávající plot u čp. 5889. základové
konstrukce byly odhaleny pří vytvoření nové nivelety terénu budovaného chodníku, základové
konstrukce byly zabetonovány do nové betonové podezdívky.

2) Ruční výkop okolo kabelů + zpětný zásyp štěrkopískem
- Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že stávající kabelová vedení jsou uložena v malé

hloubce. Po dohodě s objednatelem byl proveden ruční výkop okolo kabelu. Kabely byly usazeny
do odpovídající hloubky a obsypány dle ČSN.

3) Poplatek za uloženi asfaltu
- Projektová dokumentace neřešila skládkovné vyfrézovaného živičného krytu. Veškerý

vyfrézovaný asfalt byl odvezen na recyklační skládku.
4) Dodávka a montáž kanalizačních poklopů

- Projektová dokumentace řešila pouze výškovou úpravu stávajících kanalizačních poklopů. Při
provádění prací bylo zjištěno, že 5 kanalizačních poklopů je značně poškozeno a nelze je dále
použít. Na základě toho bylo dohodnuto, že se stávající šachty vyrovnají a osadí se poklopy nové.

5) Drenáž
- Při stanovení způsobu sanace zemní pláně,byla geotechnikem doporučena pokládka drenážního

potrubí v této sanační vrstvě.
6) Odvodněni komunikace

- Spádové poměryv mistěvjezdů k objektům č.p. 19 a č.p.4172 bylo nutno řešit směrem do objektu,
proto byly pro odvedeni srážkových vod osazeny polymerbetonové žlaby.

7) Úprava stávající betonové podezdívky
- Stávající vjezd do objektu byl řešen z nivelety puvodního terénu který byl realizací chodníku

značně snížen, proto bylo nutné ubourat část betonove podezdívky a vytvořit vjezd nový.
8) Úprava výšky brány u RD

- Při provádění prací došlo k výškové kolizi nového povrchu a stávající brány u vjezdu k čp. 4133 .

Bylo dohodnuto, že se brána zámečnicky upraví.
9) Sanace

- Projektem byla navržena sanace na % komunikace a Á chodníků. Po provedení hutnících zkoušek
byla plocha sanace rozšířena na 100 chodníku a 100 komunikace

10) Svislé dopravní značeni
- Projektová dokumentace neřešila svislé dopravní značení. Na základě požadavku objednatele byla

osazeny 4 kusy dopravních značek na dvou výložnících.
11) Zalití středové spáry

- V PD bylo řešeno zalití spár pouze v místech napojení na stávají asfaltový povrch. Na základě
požadavku objednatele bylo provedeno zaliti středové spáry komunikace.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce

plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků
objednatele.



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Nebyla požadována

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

poníženi/navýšení ceny díla vč. DPH:

~ Nová cena díla vč. DPH 3 971 956,54 Kč

ano

3 469 212,32 Kč

Navýšení ceny o 502 744,23 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: Do 15 týdnů od zahájeni díla

Novy termín dokončení díla:

Oprávněny zástupce zhotovitele:

Datum: -‘7v ‘/1 0ft?2 c2

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum: lo -fl ‘~?ož3

Oprávněný zástupce autorského dozoru:

Datum: jď ~i 2oŮt3

In

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:jQ ‘Í io2O

Příloha změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
KÓd 1013201
Stavba: Rekonstrukce ulice Přisečnická, Chomutov - I. etapa - úsek 2 - vícepráce

Zadavatel IC,
DIČ

Zhotovitel iC
DIČ

Projektant iČ.
DIČ

Zpracovate IC:

Poznámka

cena bez DPH

Sazba dané
DPH zakladn 2100%

snížená 15 00%

Cena s DPH

Základ daně
415 491,09

0,00

DIČ:

Objednavatel

PE

Zhotovitel

_ Razítko ________ P~2~Pi~

KSO:
Místo:

cc-CZ
Datum 13 10 2020

415 49109

Výše daně
87 253.13

0,00

502 744,22CZK

RazítkoDatum a p~~pis

1ů2?336614
Diů ~7338514

Zpracovatel

Datum a podpis



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
kód 1013201

Stavba; Rekonstrukce ulice Přisečnická, Chomutov - (,etapa - úsek 2 - vicepráce

Misto: Datum: 020
Zadavatel: Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód Popis Ceno bez DPH (CZ<] Cena a DPH (CZKI

Náklady z rozpočtů 415 491,09 502 744,23

01 Betonová zidka 12320.47 14907.77

02 Ručni výkop okolo kabelů + zpětný zásap 16 942,50 20500,43štěrkopiskem

03 Poplatek za uloženi asfaltu 86008,50 104 070,29

04 Dodávka kanalizačních poklopů 19845,00 24012,45

05 Drenáž 71 972 38 87 086.58

06 Odvodněni komunikace 32700,53 39 567,64

07 Úprava betonové podezdívky 17308.46 20943.24

08 Úprava výšky brány u RD 7254,00 877734

09 Sanace 117784,55 14251931

10 Svislé dopravní značeni 7 $0470 944369

11 Zaliti středově spáry 2555000 3091550



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce ulice Přisečnická, Chomutov - L etapa - úsek 2 - vicepráce
Objekt

01 - Betonová zjdka

Misto Datum: 13 10 2020

Zadavate Projektant:
Zhotovitel zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvi ‚J cena [CZK) Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 12 32047

D HSV Práce a dodávky HSV 12 32047

D 3 Svislé a kom letni konstrukce 12 063,60
Zřizeni jednostranného bedněn‘ nosných m2 7 200 805,50 5799,601 K 311351311 nadzákladových zdi
Odstraněni jednostranného bedněni nosných m2 7200 14850 1069202 K 311351312 nadzákladoWch zdi

3 K 312311911 Výplňová zeď z betonu prostého tř C 16/20 m3 1 950 2664,00 519480

o 998 Přesun hmot 25687
Přesun hmot prb36z~i~hI k ďr~ikIč€“~ krytem z 4425 5805 256874 K 998225111 kamene,rnono~EckýmbeIonovýmneboživiČnýrn

Strana S z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce ulice Přisečnická, Chomutov - etapa - úsek 2 - vícepráce
Obiekt:

02 - Ruční výkop okoio kabelů + zpětný zásap štěrkopískem

Místo Datum: 13 10 2020

Zadavatel Projektant:
Zhotovite Zpracovatel

~Č Typ Kód Popis MJ Množství ‚J cena [Cil<) Cena celkem ICZK)

Náklady soupisu celkem 16 942,50

o HSV Práce a dodávky HSV 16 942,50

o 1 Zemnipráce ‘ ____ .~.‘ ‚~

Příplatek za ztíženi ~kopávky v blizkosli podzemního
1 K 139001101 m3 15,000 447.30 670950vedeni ___________ _______ _______ ___________________ _________

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozen‘
m3 15000 17190 2578.502 K 175151101 uloženou do3m

3 M 58331200 šlěrkop‘sek netMěný zásypový I 30,000 ______ 591300
w 1 5‘2 ‘Přepočtené koeficientem množstv‘

D 995 Přesun hmot 1 741.50
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

4 K 998225111 t 30000 5805 1741.50kamene monolitick betonovym n,~9,~yjčp,ý~_,,

Strana 8 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Přiseánická Chomutov - I etapa - úsek 2 - vícepráce
Ob ekt

03 - Poplatek za uloženi asfaltu tř. ZAS T2

Místo: Datum: 13 10 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel

pČ Typ Kód Popis MJ Množství ‚J cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 86 008,50

D HSV Práce a dodávky HSV 86 00850

0 997 Přesun sutě 66 006,50
Poplatek za uloženi na recyklační skládce odpadu

1 K 997013875 asfaltového bez obsahu dehtu kód odpadu 170302 t191,130 450,00 86008,50
W 83r023 191,130

Strana 11 Z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Přisečnícká Chomutov - I etapa úsek 2 vícepráce
Objekt

04 - Dodávka kanalizačních poklopů

pČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

DS

2 M 55241011

J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

19845,00

19845,00

19845,00

3969.00 1984500

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum:

Projektant
Zpracovatel

13 1 .

Popis

Práce a dodávky HSV

Trubni vedení
poklop třída B 125, kruhový rám vstup 600mm bez
ventilace

MJ Množstvi

kus 5000

Strana 14 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce ulice Přisečnická Chomutov - etapa - úsek 2

Objekt
05 - Drenáž

Místo: Datum: 13 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

~Č Typ Kód Popis ožstvi J cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 71 972,38

o HSV Práce a dodávky HS‘] 71 97238

D 1 Zemní práce 25 285,39
2 K 014102 Poplatky za skládku 45.144 13000 586872

W 23.76‘1.9 ~5i«, ‚.. .

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
1 K 132251102 23,760 62540 488326třídy těžitelnosti I skupiny 3 obtem do 50 m3 strojně

W 148 504‘04 23760
Vodorovně přemístěni do 8000 m výkopkulsypaniny 2

3 K 162751115 23760 190,80 4533,41horniny třidy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

o 2 Zakládáni 4143150
Trativod z drenážnich trubek korugovaných PE-HD SN

6 K 212752401 8 perforace 360‘ včetně lože otevřený výkop ON 100 m ; •‘ 279 00 41 431 50.
flovésfl_

o 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni ______ ____________~~.

Geotextilie pro ochranu separaci a filtrac netkaná
8 K 919726122 m2 74250 4698 348827měrná hmotnost do 300 g/m2

W 1485‘OS 4250

o 998 Přesunhrnot _______ 176722
~iiun hmot propäzemni komunikaceIKMii~ ~ 1 76722

7 K 998225111~

strana17229



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce ulice PříseČnická, Chomutov - I etapa - úsek 2
Obíekt

06 - Odvodněni komunikace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel zpracovatel

pČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK) Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 32700,53

D HSV Práce a dodávky F-ISV 32 700,53

D 1 Zemni pj~~ _________ 7~Q5~
1 K 014102 Poplatky za skládku t 8265 13000 1 074,45

W 4 351.9 8.265
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžit~ĺňb~ti ‘ _________

2 K 131251100 m3 3000 44820 134460I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně ________

W 3‘l 3 000

Hloubeni rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině m3 2 250 62640 1 40940
3 K 132251102 tříd lěžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

W 1 50 30 3+0 60 53 2 250
Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopkuisypaniny z

4 K 162751115 m3 4350 19080 82998horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
W 150 3‘0.3+3‘1 4350

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 3,000 11700 351005 K 174151101 se zhutněním
6 M 58333688 kamenivo těžené hrubé ťrakce 32/63 t 5.700 455,40 2 595.78

W 3_b 5700

D 8 Trubní vedeni 2153,93
Montáž kanalizačního potrubí hladkěho plnostěnného

7 K 871310310 m 3,000 12420 372.60SN 10 z pq~yp~pylenu DN 150
trubka kanalizaČní PP plnostěnná třívrstvá ON

8 M 28617003 m 3.045 58500 1781,33lSOxl000mm SNb
w 3 0 5 PřepoČtené koeficientem rnnožstvi 3045

09 Ostatn konstrukce a prác~ bouráni
Geotextilie pro ochranu separaci a filtraci netkaná9 K 919726122 m2 18.000: 4698 845.64

..

W ‚~ 36 _________ ‚._18 000
Osazeni odvodňo~i~Iho~i7merbetonověho žlabu s ‘ “

10 K 935113111 m 15000 38070 571050
ľ do 200 mm .

žlab PE vyztuženy skei~~ vlákny zatěí Al 5-D 400kN .
II M 56241021 m 15000 105300 1579500‚světláš 150mm _______ .

o 998 Přesun hmot ________

Přesun hmot pro piS~ä k~r‘i~I~ce s krylem z
12 K 998225111 I 10,168 5805 59025

________ kamene mono itickym betonovým nebo živičným

Sirana 20 Z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Obiekt

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce ulice Přisečnická Chomutov - etapa - úsek 2

07 - Úprava betonové podezdívky

Datum: 13 10 2020

Projektant
Zpracovatel

pČ Typ Kód Pop‘s MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 17 308,46

o HSV Práce a dodávky HSV

DS
I K 581121115

W

2 K 596211110

Komunikace pozemní
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB 111150mm
160.4+50,2
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tI 60 mm
skupiny A p1 do 50 m2

m2 7,400
7.400

m2 25 000

619, 20

299 70

12 074.58
4 582 08

7 492 50

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Poplatky za skládku beton] železobeton
‚JUSUdiWIll MyIirz1Jdviieriye« JiOCii ~ uidZu~C“
-~

150 141O01
-~ Řezáni stávajícího betonového krylu hl do 200mm m

Bouráni základúz betonu prostého
50.2‘O.2

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene monolitickým betonovým nebo živ Čným

282 88

D 9
3K
4K

W

014102
11348

17308,46

5 K 919735124
6 K 981044111

W

7 K 998225111

0,400 ‚

m3 2500
2 500

10000
m3 0200

150, 00
502,00

308,70
2 745 DO

4 951 OO
6000

1 255 00

3 087,00
549 00

0200 ~ ‘—p

4 873 58 05 282 88

Sirana 23 z 29



ft

O
O
9-

1I

a.
S
U
ft

-J

‘O



230
SlulS. 1922111.2
činIt a název SO Ci
Číslo onizennazpŮČlíj 01

Rekonstrukce ul. PflsoČnlcká, Chomutov - I. Ota Di-úsek 2
Komunikace
Komunikace

Vdentecné kontInuit. 9 oniEc
POPLATKY ZA ŽEMNÍK‘- ‚OMINA

IA Nakup vhodnáhn mat ~xo zásypy
i~ iIiOaI~d trn Mln~hln.#

konutnako. S prát.

‚ ‚~„• ~~‘PiII0 ~tt l~-aa~m tonuto I~,u*ip~ TOS
pm wmtnn ‚ viz Tncann,a. zpráva (odhad)
pojiždé‘,k ploch) 540m2314‘O 5,nn3l 5,500 A)m3
plocli~ cíI005iků 573m2IrO.3m=85 050 O)rn3
ARaMIC OslI ICI-vO

nopočei sanace 0400 5-315 85
dsootei sanace 573‘S 5‘t 3 05 95

IS IS_OTSI<P 12573 A - - M3 770.153 20000 34_1O0O0~ScO
1515 ÓISKP 77130 A ŽHUTMÉNIM 1753 0;“ „‚‚‚7;

VYKOPAWY ZE ZOMNISO.) A OSLADEK 18 I
d0‘QLgaflykt

VLOZE“ SYPANINY DO NASYPU V AKTNNi,
výměna podoži Pit DOl ‚2373 400.95rn3—400.95O lAIm3

SOUPIS PRACI

3 1i_OTSKP 014201

Pnr Canova Kod ‚ VarIanha Fotel CENA I
Název položky I 13dn00k*‘

~ Č Dol 03,101905 ODJOžkl OOIoĎtv ‚ ednolek ednolkopá I celkem I1 2 I 5 ! 7 Ť 0 I I

ODKOP PRO SPOD STAVBO, SANIC A ZELETNIC TK
05 1SOTSKP 2313 A yČ odvozu nu skládku

‚70 050~ 200 tOl 8*1,~~SnO

1M3 170.9501 ~Ĺ~I .

Ceno celkem Sez DPH KČ 117 784.55



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce ulice PříseČnická Chomutov - I etapa - úsek 2

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena fCZKJ Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 7 804,70

D HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourán!
Montáž svislé dopravní značky do velikosti I m2
objímkami na sloupek nebo konzolu US

dodatkové tabu(ky El E2a b E6 E9 Elo E12c, El7 kus
500x500mm _______

značky upravuj‘ci přednosl Fl P4 900mm kus
zákazová. ptíkazové dopravni značky 8 1-834. 01-15 kus

________ 700mm _______

Dodávka a montáž ~‘ložniku vč. spojovacího materiálu kpl

Oblek‘
08 - Svislé dopravní značeni

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum; 13. 10 2020

Projektant:
Zpracovatel;

D 9

1 K 914111111

2 M 40445647

M 40445609

4 M 40445620

5 K 91412R

7 804,70

7 804 70

4,000 18540 74160

2 000 554 40 1 108 80

1,000 758,70 75870

1,000 795.60 795.60

2000 220000 440000

Strana 28 2 29



200
Si. oba
boo a 01111“ SO
ČiskÓa oáze‘ occooth,

00‘‘I_0‘S~ sax A rw‘hsn9MOOlO IK200‘lnz „OvIJU‘~ —
O Komunikace

I “~o~ ‘.0001 ~1M“0ISot

Can. celá.,‘ kaz DPH KČ 25550.00

1922111.2
0‘
CI

SOUPIS PRáCI

Rekonstrukce ul. Přisečnická. ChomUtov . I otap. . úsek 2
Komu nika Ce
Zohli ecbadov soárv

Pote‘ I CENA
~ Por Canova ) Kod vanania Náze‘ položky je000lh, Mno“‘ indnotknVá celkemČ_pol ‚ OOuSrava p0‘0~ polohy
‚I 6 7 11 9

O Kontoikasce


